
 

Dopravní připojení lokality Nový Dvůr, Horažďovice 

obstarání prací a výkonů souvisejících s přípravou a realizací stavby 
 

 

Vážení,  
připravujeme realizaci akce „Dopravní napojení lokality Nový Dvůr, Horažďovice“. 
 
V rámci předmětné stavby bude realizována výstavba nové kolmé stykové křižovatky s rozšířením 
jízdního pruhu pro objíždění vozidla odbočujícího vlevo a realizace stavby místní komunikace, 
kterou bude zajištěna dopravní obsluha areálu firmy ZETES KT a výhledově i dopravní obsluha 
přilehlých průmyslových a zemědělských areálů. 
Stavba není členěna na stavební objekty: 
 
Harmonogram stavby je: 

předání staveniště a zahájení prací  nejdříve: 01.04.2017 

dokončení a předání díla (stavby)  max: 30.06.2017 

úprava a úplné vyklizení staveniště  max: 05.07.2017 

 
V případě Vašeho zájmu o výkon technického dozoru investora na výše uvedené stavbě nám 
prosím podejte nabídkuja postupujte dle těchto podmínek: 

 
1. Požadovaný rozsah prací: 
Zhotovitel sám na svůj náklad a svou odpovědnost bude provádět zastupování investora 
(stavebníka) při kontrole provádění prací a dodávek a při jejich přejímání od dodavatele, při 
jednáních s projektantem, s příslušnými orgány státní správy a s jinými účastníky výstavby.  
 
2. Termín plnění 
V součinnosti s realizací stavby 
- předpokládaný termín zahájení činnosti koordinátora 01.04.2017 
- předpokládaný termín ukončení činnosti koordinátora: vydání kolaudačního rozhodnutí/souhlasu 
(předpoklad 09/2017). 

 
3. Obsah nabídky a způsob zpracování nabídky: 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné podobě, podepsaná oprávněným 
zástupcem uchazeče. 
Nabídka bude obsahovat: 
- doklad o oprávnění k podnikání – živnostenský list nebo výpis z živnostenského rejstříku 
nebo výpis z obchodního rejstříku (pokud je uchazeč zapsán v OR). 
- prokázání splnění základní způsobilosti potvrzením čestného prohlášení (formulář k doplnění) 
 
- návrh příkazní smlouvy - v přiloženém návrhu příkazní smlouvy (příloha) uchazeč doplní 
údaje. Návrh smlouvy podepíše oprávněná osoba, 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

 
4. Doručení nabídky: 
Písemnou nabídku v uzavřené obálce a označené „Nový Dvůr – TDI - neotevírat.“ prosím doručte 
na níže uvedenou adresu do 21.03.2017 do 10:00 hod. 
 
5. Posouzení a hodnocení nabídky: 
Nabídky, které budou obsahovat všechny požadované náležitosti v předepsaném rozsahu, bude 
zadavatel hodnotit podle výše celkové nabídkové ceny včetně DPH. Jako nejvýhodnější bude 
hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
 
Kontaktní osoba: Jitka Vokatá, tel. 371430 573, e-mail: zakazky@muhorazdovice.cz 
ve věcech technických: Pavel Matoušek, tel. 371430569, e-mail: matousek@muhorazdovice.cz 

mailto:zakazky@muhorazdovice.cz


 
S pozdravem 
        Ing. Josef Silovský v.r., vedoucí OIRM 
         

 
Přílohy: - návrh smlouvy o dílo k doplnění 

- čestné prohlášení k prokázání splnění základní způsobilosti  
- projektová dokumentace 


		2017-03-03T06:52:25+0000
	Jitka Vokatá
	Výzva k podání nabídky




